
 

 

 

CUADRO DE TARIFAS CURSO 2023/2024 

 

 

**Los socios del AMPA obtendrán un descuento del  3’5% sobre las tarifas fijadas. 

** Se informa que este descuento se aplicará mensualmente 

 

Nº DE RUTA  TARIFA IDA Y VUELTA  TARIFA SOLO IDA 
O SOLO VUELTA 

DESCUENTO POR 
2º HERMANO – 
TARIFA IDA Y 
VUELTA (10 %) 

DESCUENTO POR 
3º HERMANO 
TARIFA IDA Y 
VUELTA (40 %) 

DESCUENTO POR 
2º HERMANO 

TARIFA SOLO IDA 
O SOLO VUELTA 

(10 %) 

DESCUENTO POR 
3º HERMANO 

TARIFA SOLO IDA 
O SOLO VUELTA 

(40 %) 
Línea 1 

ALICANTE/NORTE+ 
SUR 

168.85  122.39  151.97  101.31  110.15  73.43 

Línea 2 
ALICANTE/CENTRO 

168.85  122.39  151.97  101.31  110.15  73.43 

Linea 3 
S.POLA/GRAN 
ALACANT 
OAMI 

 
201.40 

 
168.85 

 
162.66 

 
122.39 

 
181.26 

 
151.97 

 
120.84 

 
101.31 

 
146.39 

 
110.15 

 
97.60 

 
73.43 

Línea 4 
CAMPELLO/ 

PLY.S.JUAN/CABO 

168.85  122.39  151.97  101.31  110.15  73.43 

Línea 7 
ALTEA/BENIDORM/ 

LA VILA 

201.40 
 

162.66 
 

181.26 
 

120.84 
 

146.39  97.60 


